П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1400 от «20» ноября 2017 г.  Об утверждении административного регламента предоставления      государственной услуги  "Предоставление земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена, путем продажи
17.05.18 11:57

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» ноября 2017 г.
                № 1400

г. Алагир

Об утверждении административного регламента предоставления      государственной
услуги  "Предоставление земельных участков, государственная  собственность на
которые не разграничена, путем продажи без проведения торгов»

                    В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации ,  Федераль
ным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ

 1 / 2

http://docs.cntd.ru/document/744100004
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/902228011

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 1400 от «20» ноября 2017 г.  Об утверждении административного регламента предоставления      государственной услуги  "Предоставление земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена, путем продажи
17.05.18 11:57

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
администрация местного самоуправления Алагирского района РСО-Алания

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
государственной услуги  "Предоставление земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, путем продажи без проведения торгов».

        2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Суанова А.Н.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

   Глава администрации                                                      А.А.БУТАЕВ

 2 / 2